[bookmark: _GoBack]
撤销劳动争议仲裁裁决申请书

申请人：________________ 单位名称：________________________________________ ，
住所地：
法定代表人：__________________ 职务：_______________ 联系电话：_________________
被申请人：____________________ 姓名：__________________________ ，
性别：______民族：_______ ， ______年_____月_____日出生，
住址：
联系电话：_________________________

请求事项：
1、撤销____________劳动争议仲裁委员会(_________)__________号裁决。
2、判决本案诉讼费用由被申请人承担。
事实和理由：
______年____月____日，____________劳动争议仲裁委员会作出_______号裁决：______________________________(写明裁决结果)。
___________________(写明申请撤销裁决的事实和理由)申请人认为该裁决符合应予撤销的情形，恳请贵院依法予以撤销。
此致
________人民法院

附：_________劳动争议仲裁委员会_____号裁决书

申请人(签名或者盖章)
_______年____月____日